АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ХИЛОКСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      16 мая 2024 года                                                          	      			№ 268

г. Хилок

Об утверждении состава Совета по развитию предпринимательства муниципального района «Хилокский район»

В соответствии с пунктом 4 статьи 25 Устава муниципального района «Хилокский район» и в связи с кадровыми перестановками, администрация муниципального района «Хилокский район» постановляет:
1. Утвердить состав Совета по развитию предпринимательства муниципального района «Хилокский район» (далее Совет)
2. Постановление главы муниципального района «Хилокский район» от 15.02.2010 года № 62 «Об утверждении состава Совета предпринимателей  муниципального района «Хилокский район», постановление администрации муниципального района «Хилокский район» от 25.04.2016 года № 363 «О внесении изменений в состав Совета предпринимателей, утвержденный постановлением главы муниципального района «Хилокский район» от 15.02.2010 года № 62, постановление администрации муниципального района «Хилокский район» от 25.12.2017 года № 1137 «О внесении изменений в состав Совета предпринимателей, утвержденный постановлением главы муниципального района «Хилокский район» от 15.02.2010 года № 62, постановление администрации муниципального района «Хилокский район» от 10.02.2020 года № 74 «О внесении изменений в состав Совета предпринимателей, утвержденный постановлением главы муниципального района «Хилокский район» от 15.02.2010 года № 62, постановление администрации муниципального района «Хилокский район» от 23.03.2022 года № 178 «О внесении изменений в состав Совета предпринимателей, утвержденный постановлением главы муниципального района «Хилокский район» от 15.02.2010 года № 62, постановление администрации муниципального района «Хилокский район» от 31.08.2023 года № 598 «О внесении изменений в состав Совета предпринимателей, утвержденный постановлением главы муниципального района «Хилокский район» от 15.02.2010 года № 62 признать утратившими силу.
3. Официально опубликовать (обнародовать) настоящее постановление на официальном сайте муниципального района «Хилокский район».
4. Настоящее постановление вступает в силу после дня его опубликования.

Глава муниципального района
«Хилокский район»                                                                 			К.В. Серов

УТВЕРЖДЕН
постановлением
Администрации
муниципального района
«Хилокский район»
от 16 мая 2024  № 268

СОСТАВ
Совета по развитию предпринимательства
муниципального района «Хилокский район»

	Серов Константин Викторович

	- глава муниципального района «Хилокский район» - председатель Совета

	Стремилова
Оксана Анатольевна

	- начальник отдела экономики и сельского хозяйства администрации муниципального района «Хилокский район» - заместитель председателя Совета

	Игнатова
Наталья Евгеньевна

	- консультант по развитию предпринимательства и потребительского рынка администрации муниципального района «Хилокский район» - секретарь

	Емельянова
Светлана Андреевна
9144655932
	- представитель Уполномоченного по защите прав предпринимателей Забайкальского края в Хилокском районе

	Емельянова
Ольга Александровна
9144589414
	- индивидуальный предприниматель

	Игнатьева
Марина Сергеевна
9243790714
	- индивидуальный предприниматель

	Еремина
Наталья Сергеевна
9248042725
	- самозанятая

	Иргашева
Александра Борисовна
[bookmark: _GoBack]9144684286
	- индивидуальный предприниматель

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта правового акта

Вид акта  постановление администрации муниципального района «Хилокский район»

О чем: Об утверждении состава Совета по развитию предпринимательства муниципального района «Хилокский район»

ЗАВИЗИРОВАЛИ

	Должность и расшифровка фамилии лица, согласующего проект
	Сроки согласования
	Личная подпись
	примечание

	Дата сдачи
	Дата получения

	Консультант по юридическим вопросам администрации муниципального района «Хилокский район»
О.Н. Михайлова

Данные об исполнителе: Игнатова Наталья Евгеньевна консультант по развитию предпринимательства и потребительского рынка администрации муниципального района «Хилокский район»

Запись о соответствии бумажной копии магнитному носителю, личная подпись исполнителя:_______________________________________________________